

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou
Sídlo: Ul. Dr. C. Daxnera 87/1, Vranov nad Topľou
Zastúpené: Ing. Jánom Raganom, primátorom
Bankové spojenie: VÚB Vranov n. T., č. ú. SK
IČO: 332 933
DIČ: 2020631910

2. Zhotoviteľ: **ROISTAV s.r.o.**
Toplianska 1797, 09301 Vranov nad Topľou
Zastúpený : Michal Tabaka, konateľ spoločnosti
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach :
a) zmluvných Michal Tabaka
b) technických Michal Tabaka
Bankové spojenie: VÚB a.s.
číslo účtu:
IBAN: SK
IČO: 52716678
IČ DPH: SK2121115887
Zápis: OR OS PO, Oddiel Sro, vložka č. 39185/P

II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ diela sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa realizáciu stavby: **Verejné toalety pri Bazilike.**
2. Práce budú realizované pri parkovisku oproti Bazilike vo Vranov nad Topľou.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

III. Čas plnenia

1. Termín realizácie diela:
Zahájenie plnenia: **od odovzdania staveniska**
Ukončenie plnenia: **do 3 mesiacov od odovzdania staveniska**
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle §3 zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách ako cena maximálna.
2. Cenu je možné zmeniť len v prípade zmeny sadzby DPH zákonom v priebehu realizácie diela.
3. Cena je stanovená na základe ponukového rozpočtu.
4. Cena diela je:

Cena bez DPH
25.415,37 €

DPH 20%
5.083,07 €

Cena vrátane DPH
30.498,44 €

Celková cena diela je 30.498,44 € s DPH

Slovom: Tridsaťtisícštyristodeväťdesiatosem Eur 44/100

V.

Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ bude fakturovať cenu diela špecifikovanú v čl. IV. ods. 4 nasledovne:
- čiastkovými faktúrami po dohode s objednávateľom

2. Splatnosť faktúr/konečnej faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. V prípade pochybností sa predpokladá, že faktúra bola doručená na tretí deň po tom, ako bola podaná na odoslanie objednávateľovi.

3. Faktúry musia mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry/konečná faktúra bude obsahovať nasledovné údaje:

- označenie oprávnenej osoby, adresa, IČO, DIČ, sídlo firmy - číslo zmluvy,
- číslo faktúry,
- odvolanie sa na článok tejto zmluvy, ktorý oprávňuje uskutočniť fakturáciu. -deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, -fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH, celkovú fakturovanú cenu, prípadný odpočet vykonaných platieb,
- prípadný rozpis už fakturovaných čiastok,
- označenie predmetu zmluvy,
- označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
- prílohu (protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy).

4. Ak zhotoviteľ doručí nesprávne vyhotovenú, alebo neúplnú faktúru alebo pripojené doklady, objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť. V takom prípade plynie nová lehota splatnosti faktúry.

5. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu dohodnutú v tejto zmluve.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

7. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle čl. V. ods. 2. tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v čl. V. ods. 2. predlžuje o túto dobu.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Dielo špecifikované v čl. II ods. 1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.

3. Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 je 60 mesiacov a začína plynúť dňom jeho odovzdania zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

4. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v čl. VI ods. 2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.

5. Oznámenie väd predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje.

6. Rozoznávajú sa :

• **zjavné vady**, t.j. vady, ktoré objednávatel' zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. III ods. 1 . Musia byť reklamované zapísaním v *protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia*,

• **skryté vady**, t.j. vady, ktoré objednávatel' nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. III ods. 1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávatel' je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 10 pracovných dní po jej obdržaní

7. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.

8. Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.

9. Nároky objednávatel'a z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 a následne zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávatel' môže :

- a) požadovať odstránenie väd dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
- b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
- c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
- d) odstúpiť od zmluvy.

VII.

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase, zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom. Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaný v čl. III ods. 1 prechádza na objednávatel'a dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
2. Objednávatel' si vyhradzuje právo nevyčerpať všetok tovar a množstvo uvedené v prílohe.

VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. II ods. 1 v termíne určenom v čl. IV ods. 1 môže objednávatel' uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. V. ods. 4 .
2. Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. VI ods. 5, objednávatel' si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,- € za každú vadu a každý deň omeškania s odstránením väd. Nárok na náhradu škody objednávatel'a voči zhotoviteľovi nie je týmto ustanovením dotknutý.

IX.

Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
2. Omeškanie s dodaním predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 v termíne špecifikovanom v čl. III ods. 1 po dobu viac ako 5 dní sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom.
3. Dodanie predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 s vadami sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom
4. Porušenie zmluvy podstatným spôsobom oprávňuje objednávatel'a na odstúpenie od tejto zmluvy.

X.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
4. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Zmeny a doplnky v tejto zmluve je možné previesť len písomnou dohodou zmluvných strán formou písomných dodatkov k tejto zmluve.
6. Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
7. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
8. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po jej podpísaní po jednom vyhotovení.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.
10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:

1. Ponukový rozpočet

Vo Vranove n. T. dňa 12.9.2022

Vo Vranove n. T. dňa 19.9.2022

zhotoviteľ
Michal Tabaka
Konateľ ROISTAV s.r.o.

objednávateľ
Mesto Vranov n. T.
zastúpený Ing. Ján Ragan
- primátor

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22-08-01
Stavba: Verejné toalety

JKSO:
Miesto: Vranov n.T.

KS:
Dátum: 12.9.2022

Objednávateľ:
Mesto Vranov n.T.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ROISTAV s.r.o.

IČO: 52716678
IČ DPH: SK2121115887

Projektant:
Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 415,37
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	25 415,37	5 083,07
Cena s DPH		v EUR	30 498,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	22-08-01		
Stavba:	Verejné toalety		
Miesto:	Vranov n.T.	Dátum:	12.09.2022
Objednávateľ:	Mesto Vranov n.T.	Projektant:	Architekt Dzurco s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROISTAV s.r.o.	Spracovateľ:	Architekt Dzurco s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 415,37	30 498,44
SO-01	OBJEKT hlavný	16 928,19	20 313,83
SO-02	Elektrická prípojka	1 337,41	1 604,89
SO-03	Vodovodná prípojka	2 427,13	2 912,56
SO-04	Kanalizačná prípojka	2 827,10	3 392,52
SO-05	Spevnené plochy	1 796,33	2 155,60
SO-06	Úprava terénu a výsadba trávnik	99,21	119,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-01 - OBJEKT hlavný

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

IČO:

52716678

IČ DPH:

SK2121115887

Projektant:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 928,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 928,19	20,00%	3 385,64

Cena s DPH

v EUR

20 313,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-01 - OBJEKT hlavný

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 928,19

HSV - Práce a dodávky HSV

16 869,95

1 - Zemné práce

7,56

2 - Zakladanie

6,60

5 - Komunikácie

46,30

99 - Presun hmôt HSV

9,49

SO01 - Hygienický kontajner

16 800,00

M - Práce a dodávky M

58,24

21-M - Elektromontáže

58,24

ROZPOČET

Stavba: Verejné toalety

Objekt: SO-01 - OBJEKT hlavný

Miesto: Mesto Vranov n.T.
Objednávateľ: ROISTAV s.r.o.

Dátum: 12.09.2022
Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.
Spracovateľ: Architekt Dzurco s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 928,190

D HSV Práce a dodávky HSV 16 869,950

D 1 Zemné práce 7,560

1	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	0,144	18,750	2,700
2	K	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	0,144	4,236	0,610
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,500	0,500	4,250

D 2 Zakladanie 6,600

4	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,144	45,833	6,600
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

D 5 Komunikácie 46,300

5	K	596911243.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	1,000	19,060	19,060
6	M	5924600145001.Sp	Platňa betónová, rozmer 500x500x100 mm, prírodná	ks	6,000	4,540	27,240

D 99 Presun hmôt HSV 9,490

7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,611	15,532	9,490
---	---	-------------	--	---	-------	--------	-------

D SO01 Hygienický kontajner 16 800,000

8	K	0001	Hygienický kontajner podľa špecifikácie priloženej v projektovej dokumentácii: výroba, doprava a montáž- Výrobok firmy RIKOSTAV CONTAINER, s. r. o. Rozmery: 4885 x 2435, výška 2820mm	ks	1,000	16 800,000	16 800,000
---	---	------	--	----	-------	------------	------------

D M Práce a dodávky M 58,240

D 21-M Elektromontáže 58,240

9	K	210010014.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1416, uložená voľne	m	1,500	1,033	1,550
10	M	286140052100.S	Rúra ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 16 mm	m	1,500	0,460	0,690
11	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	14,620	29,240
12	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	1,000	25,040	25,040
13	K	210800642	Vodič medený uložený v rúrke H07V-U 450/750 V 4	m	1,500	0,433	0,650
14	M	341310009000	Vodič medený flexibilný H07Z-U 4 mm2	m	1,500	0,713	1,070

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-02 - Elektrická prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

IČO:

52716678

IČ DPH:

SK2121115887

Projektant:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 337,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 337,41	20,00%	267,48

Cena s DPH

v EUR

1 604,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-02 - Elektrická prípojka

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 337,41

M - Práce a dodávky M

1 087,41

21-M - Elektromontáže

598,46

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

488,95

OST - Ostatné

250,00

ROZPOČET

Stavba: Verejné toalety
Objekt: SO-02 - Elektrická prípojka

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Vranov n.T.

Zhotoviteľ: ROISTAV s.r.o.

Dátum: 12.09.2022

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Spracovateľ: Architekt Dzurco s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 337,414

D M Práce a dodávky M

1 087,414

D 21-M Elektromontáže

598,460

1	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	30,000	1,550	46,500
2	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	30,000	1,320	39,600
3	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	16,000	3,030	48,480
4	K	210193056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	27,080	27,080
5	M	357120010700.S	Skriňa elektromerová RE 1.0 pilierová š.400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, istič 1P pred HDO, 2x relé, nulový mostík	ks	1,000	261,760	261,760
6	K	210902481.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	32,000	1,680	53,760
7	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2	m	32,000	3,790	121,280

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

488,954

8	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	20,000	14,430	288,600
9	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	1,640	32,800
10	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	2,080	16,420	34,154
11	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,590	11,800
12	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	20,000	3,090	61,800
13	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	20,000	2,990	59,800

D OST Ostatné

250,000

14	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	250,000	250,000
----	---	---------	--	----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-03 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

IČO:

52716678

IČ DPH:

SK2121115887

Projektant:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 427,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 427,13	20,00%	485,43

Cena s DPH

v EUR

2 912,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-03 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 427,13

HSV - Práce a dodávky HSV

2 409,13

1 - Zemné práce

1 150,34

4 - Vodorovné konštrukcie

117,85

8 - Rúrové vedenie

955,15

99 - Presun hmôt HSV

185,79

M - M

18,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

18,00

ROZPOČET

Stavba: Verejné toalety
Objekt: SO-03 - Vodovodná prípojka

Miesto:		Dátum:	12.09.2022
Objednávateľ:	Mesto Vranov n.T.	Projektant:	Architekt Dzurco s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROISTAV s.r.o.	Spracovateľ:	Architekt Dzurco s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 427,130

D HSV Práce a dodávky HSV 2 409,130

D 1 Zemné práce 1 150,340

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,808	12,959	36,390
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,808	1,040	2,920
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,720	35,750	669,240
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,720	10,120	189,450
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	14,972	1,620	24,250
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	6,556	4,089	26,810
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,556	8,430	55,270
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,556	0,900	5,900
9	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,972	1,800	26,950
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,880	18,809	54,170
11	M	5833752900	Štrkopiesok preddrvený 0-45 N	m3	3,456	17,069	58,990

D 4 Vodorovné konštrukcie 117,850

12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,376	49,600	117,850
----	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

D 8 Rúrové vedenie 955,150

13	K	87737500.p	Napojenie vodovodnej prípojky na rozvody objektu	ks	1,000	12,000	12,000
14	K	891359111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 200	ks	1,000	63,140	63,140
15	M	551180002100	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 200 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	69,620	69,620
16	K	891161111.	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25	ks	1,000	11,840	11,840
17	M	4222520209	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"-32, napr. Hawle	ks	1,000	82,020	82,020
18	M	4229126175	Vodárenské armatúry- Zemná súprava tuha. RD=1.25 m DN 3/4"-2", napr. Hawle	ks	1,000	25,440	25,440
19	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	18,500	18,500
20	M	4229150015	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre domové prípojky Hawle s.r.o.	ks	1,000	23,470	23,470
21	K	893810122.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	29,440	29,440
22	M	2866111411.p	Kompletná vodomerná plastová šachta s plast. pochôdznyim poklopom napr. EKOPROG AQUA 3,5 1000/1600	ks	1,000	380,000	380,000
23	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 32x3,0 mm	m	28,000	0,610	17,080
24	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	28,000	2,030	56,840
25	K	892233111.Sp	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 25 do 70	m	28,000	3,440	96,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	28,000	0,840	23,520
27	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	28,000	1,640	45,920
D 99 Presun hmôt HSV							185,790
28	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,969	37,390	185,790
D M M							18,000
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							18,000
29	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	24,000	0,590	14,160
30	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	24,000	0,160	3,840

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-04 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

IČO:

52716678

IČ DPH:

SK2121115887

Projektant:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 827,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 827,10	20,00%	565,42

Cena s DPH

v EUR

3 392,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-04 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 827,10

HSV - HSV

2 827,10

1 - Zemné práce

1 388,33

4 - Vodorovné konštrukcie

144,17

8 - Rúrové vedenie

1 117,67

99 - Presun hmôt HSV

176,93

ROZPOČET

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-04 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant: Architekt Dzurco

S.r.O.

Zhotovitel':

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco

S.r.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 827,100

D HSV

HSV

2 827.100

D 1

Zemné práce

1 388,330

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	8,800	20,890	183,830
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,800	12,960	114,050
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,800	1,040	9,150
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,480	21,870	535,380
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,480	1,210	29,620
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	8,800	4,860	42,770
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	8,800	2,800	24,640
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14,900	0,500	7,450
9	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	4,906	4,091	20,070
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,906	0,901	4,420
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,378	19,500	124,370
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,374	4,240	120,310
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,680	18,810	88,030
14	M	5833312/3	Kamenivo ťažené 4-8 Z-ozn.3,4	m3	5,616	15,000	84,240

D 4

Vodorovné konštrukcie

144,170

15	K	451572111.S	Lôžko pod potrebie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,340	61,611	144,170
----	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

D 8

Rúrové vedenie

1 117,670

16	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	26,500	0,750	19,880
17	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dĺ. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	4,000	128,500	514,000
18	M	286110012000.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 160 mm, dĺ. 1 m	ks	4,000	9,050	36,200
19	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	4,000	4,480	17,920
20	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	6,370	25,480
21	K	87737400.p	Napojenie kanalizačnej prípojky na rozvody objektu	ks	1,000	12,000	12,000
22	K	894431134.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hĺ. 1600 do 2000mm	ks	1,000	53,370	53,370
23	M	28661-Š1	Revízná šachta DN 400/160/1500 priebežná, sa skladá zo šachtového dna s dvomi vstupmi DN 160, šachtová rúra 400 hladká	ks	1,000	220,500	220,500
24	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	11,360	11,360
25	M	552410000800.S	Poklop liatinový pochôdzny DN 400, tr. zaťaženia A15	ks	1,000	21,490	21,490

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	831263195.S	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	31,140	31,140
27	K	87737300.p	Montáž tvarovky prípojky z tvrdého PVC na jestvujúce kanalizačné betonové potrubie DN600, s navrtaním otvoru	ks	1,000	74,530	74,530
28	M	2864202109	Kanalizačná odbočka s guľovým klbom DN160, s tesnením	ks	1,000	28,000	28,000
29	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	28,000	1,850	51,800
D 99 Presun hmôt HSV							176,930
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,732	37,390	176,930

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-05 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

IČO:

52716678

IČ DPH:

SK2121115887

Projektant:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 796,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 796,33	20,00%	359,27

Cena s DPH

v EUR

2 155,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-05 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 796,33

HSV - HSV

1 796,33

1 - Zemné práce

170,00

2 - Zakladanie

42,70

5 - Komunikácie

715,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

755,49

99 - Presun hmôt HSV

112,91

ROZPOČET

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-05 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant: Architekt Dzurco

Architekt Dzurco
GmbH

Zhotovitel':

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

S.r.l.
Architekt Dzuroc

Architekt Dzurco
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 796,330

D HSV

HSV

1 796,330

D 1

Zemné práce

170,000

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t- pre opätovné použitie	m2	9,200	2,020	18,580
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,000	7,090	28,360
3	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	13,800	0,960	13,250
4	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	13,800	1,540	21,250
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	2,780	13,900
6	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,800	5,410	74,660

D 2

Zakładanie

42,700

7	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25-vyrovnávací rampa	m3	0,252	111,667	28,140
8	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,600	18,700	11,220
9	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,600	5,567	3,340

D 5

Komunikácie

715,230

10	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	9,200	3,400	31,280
11	K	566902112.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,800	8,710	120,200
12	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	13,800	19,380	267,440
13	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4,000	16,170	64,680
14	K	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4,000	20,210	80,840
15	K	596911141.Sp	Kladenie pôvodnej betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60-90 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	9,200	13,310	122,450
16	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,000	5,130	10,260
17	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	2,060	3,490	7,190
18	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,130	83,769	10,890

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

755,490

19	K	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	3,000	10,150	30,450
20	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	3,030	8,911	27,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,000	7,070	42,420
22	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,109	26,910	298,940
23	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,279	19,500	141,940
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,109	5,540	61,540
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,830	40,000	153,200
D		99	Presun hmôt HSV				112,910
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,588	8,970	112,910

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-06 - Úprava terénu a výsadba trávniku

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

IČO:

52716678

IČ DPH:

SK2121115887

Projektant:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

99,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	99,21	20,00%	19,84

Cena s DPH

v EUR

119,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-06 - Úprava terénu a výsadba trávnik

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

99,21

HSV - Práce a dodávky HSV

99,21

1 - Zemné práce

97,90

99 - Presun hmôt HSV

1,31

ROZPOČET

Stavba:

Verejné toalety

Objekt:

SO-06 - Úprava terénu a výsadba trávniku

Miesto:

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Vranov n.T.

Projektant:

Architekt Dzurco
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROISTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Architekt Dzurco
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99,210

D HSV

Práce a dodávky HSV

99,210

D 1

Zemné práce

97,900

1	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	46,500	0,280	13,020
2	K	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 200 mm	m2	46,500	0,760	35,340
3	K	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,500	0,040	1,860
4	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,500	0,030	1,400
5	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	46,500	0,970	45,110
6	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,128	9,141	1,170

D 99

Presun hmôt HSV

1,310

7	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,030	43,670	1,310
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------